

HYLOMAR Dichtungsmasse *Sealing Compound*

- **Dauerplastische, nicht aushärtende Dichtungsmasse**, dauerhaft ölbeständig und bedingt benzinfest; Einsatzbereich von -40 °C bis +250 °C
- Nicht auftragend, geeignet zur Unterstützung von Papierdichtungen (Zylinderfuß-, bedingt auch Zylinderkopf-Dichtung), Gummi-Ventildeckeldichtung sowie zur Gewindeabdichtung; 40 ml Tube, wiederverschließbar



Bestellnr. 21229 Grundpreis € 17,38/100 ml *6,95 €

Dirko Dichtungsmasse *Sealing Compound*

- **Dauerelastische, kaltvulkanisierende Dichtungsmasse**, dauerhaft ölbeständig und benzinresistent
- Auftragend, auch geeignet zur Abdichtung von außen bei großen Spaltmaßen (auch ohne Papierdichtung; nur bedingt zum Unterstützen von Papierdichtungen geeignet), bei beschädigten Dichtflächen sowie zur Unterstützung von Gummidichtungen
- Wiederverschließbare Tube, 70 ml Inhalt



Ausführung	Grundpreis/€	Bestellnr.	€
DIRKO (grau) bis +280 °C	14,14/100 ml	21053	*9,90
DIRKO HT (rot) bis +280 °C (kurzzeitig bis +315 °C)	14,21/100 ml	21075	*9,95

Dichtmassen-Set *Sealing Compound Set*

- 3 x 20 ml Tube, enthält Dirko S schwarz, Dirko HT rot, Curil T grün (jeweils inkl. Dosierspitze)



Bestellnr. 21093 *18,50 €

WÜRTH Flächendichtung *Sealant for Crankcase*

- **Zur Abdichtung von Gehäusehälften, Ventildeckeln usw.**
- Unter Sauerstoffabschluss schnell aushärtende, zähflüssige Dichtungsmasse, dauerhaft ölbeständig und benzinresistent, Einsatzbereich von -55 °C bis +150 °C
- Nur für Metall-auf-Metall-Dichtflächen geeignet, **nicht auftragend, maximale Spaltüberbrückung bis 0,5 mm**
- 50 ml Flasche, wiederverschließbar



Unsere Empfehlung
für SR500,
XT500, XT600

Bestellnr. 21237 Grundpreis € 53,00/100 ml *26,50 €